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Dreikampf, Männliche Jugend U14 08.12.2024
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M HOC KUG

1 139 Böger Florian 2011 GER SV 1860 Minden 1.341
4,78 1,45 8,36
492 453 396

945 1.341
2 175 Zwiefka Fynn 2011 GER SV 1860 Minden 1.173

5,06 1,45 6,12  (-168)
437 453 283

890 1.173
3 192 Klusmeyer Ben 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.167

5,40 1,29 8,89  (-174)
379 368 420

747 1.167
4 140 Bougatsias Noah 2012 GER SV 1860 Minden 1.103

5,04 1,29 6,33  (-238)
441 368 294

809 1.103
5 153 Herrmann Julius 2011 GER SV 1860 Minden 1.066

5,39 1,25 7,20  (-275)
380 346 340

726 1.066
6 152 Haas Till Hendrik 2012 GER SV 1860 Minden 986

5,38 1,21 6,08  (-355)
382 323 281

705 986
7 200 Pohlmann Torge 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 973

5,34 1,29 4,96  (-368)
389 368 216

757 973
8 114 Wiens Erik Johannes 2011 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 961

5,23 1,09 6,45  (-380)
407 253 301

660 961
9 205 Tissen Niklas 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 611

6,11 1,13 2,67  (-730)
278 277 56

555 611

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.617 Punkte
Böger Florian 2011 1.341 Punkte
Zwiefka Fynn 2011 1.173 Punkte
Bougatsias Noah 2012 1.103 Punkte

2. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.751 Punkte
Klusmeyer Ben 2011 1.167 Punkte
Pohlmann Torge 2013 973 Punkte
Tissen Niklas 2013 611 Punkte
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Dreikampf, Weibliche Jugend U14 08.12.2024
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M HOC KUG

1 147 Eret Kruse Laelie 2011 GER SV 1860 Minden 1.279
4,96 1,32 7,59
515 394 370

909 1.279
2 142 Dehne Isabell 2011 GER SV 1860 Minden 1.135

5,56 1,28 7,13  (-144)
418 368 349

786 1.135
3 181 Gilster Marlit 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.133

5,57 1,28 7,11  (-146)
417 368 348

785 1.133
4 169 Röckemann Lina 2011 GER SV 1860 Minden 1.115

5,43 1,28 6,33  (-164)
437 368 310

805 1.115
5 146 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden 1.101

5,49 1,28 6,23  (-178)
428 368 305

796 1.101
6 188 Jacobi Elea-Sophie 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.097

5,37 1,24 6,30  (-182)
446 342 309

788 1.097
7 107 Langer Alisa 2011 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.096

5,29 1,16 7,13  (-183)
459 288 349

747 1.096
8 112 Rempel Vivian 2012 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 982

5,23 1,16 4,73  (-297)
469 288 225

757 982
9 117 Emshoff Anni 2012 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
932

5,56 1,16 4,76  (-347)
418 288 226

706 932
10 186 Hoberg Marie 2012 GER TuS Lahde/Quetzen 814

5,53 1,04 4,11  (-465)
422 204 188

626 814
11 185 Hoberg Leni 2012 GER TuS Lahde/Quetzen 811

5,64 1,04 4,31  (-468)
407 204 200

611 811
135 Bever Marla 2012 GER SV 1860 Minden 495
5,95 3,23  (-784)
365 130

495

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.529 Punkte
Eret Kruse Laelie 2011 1.279 Punkte
Dehne Isabell 2011 1.135 Punkte
Röckemann Lina 2011 1.115 Punkte

2. TuS Lahde/Quetzen (1) 3.044 Punkte
Gilster Marlit 2011 1.133 Punkte
Jacobi Elea-Sophie 2011 1.097 Punkte
Hoberg Marie 2012 814 Punkte
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Dreikampf, Männliche Kinder U12 08.12.2024
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW BAL

1 160 Küpper Jona 2013 GER SV 1860 Minden 1.075
5,39 1,97 34,00
380 381 314

761 1.075
2 119 Fangmeier Norwin 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
1.045

5,44 2,07 28,00  (-30)
372 403 270

775 1.045
3 110 Reimer Maximilian 2013 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.042

5,43 2,01 29,00  (-33)
374 390 278

764 1.042
4 172 Szuminski Henner 2013 GER SV 1860 Minden 959

5,76 1,92 27,50  (-116)
324 369 266

693 959
5 155 Heuer Emil 2014 GER SV 1860 Minden 956

5,85 2,08 24,00  (-119)
312 406 238

718 956
6 131 Block Kilian 2013 GER SC Porta Westfalica Nammen 940

5,75 1,95 24,00  (-135)
326 376 238

702 940
7 105 Schulz Lucas 2014 GER LG Kreis Lübbecke /

Isenstedter SC
923

5,79 1,77 28,00  (-152)
320 333 270

653 923
8 123 Lederer Johannes 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
922

5,72 1,89 23,00  (-153)
330 362 230

692 922
9 179 Fiedler Josche 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 835

6,24 1,74 25,00  (-240)
262 326 247

588 835
9 193 Klusmeyer Karlo 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 835

5,96 1,70 22,00  (-240)
297 316 222

613 835
11 141 Dannenberg Thore 2013 GER SV 1860 Minden 821

6,03 1,79 19,00  (-254)
288 338 195

626 821
12 187 Hoberg Till 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 817

6,15 1,76 21,00  (-258)
273 331 213

604 817
13 111 Rempel David 2014 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 813

5,86 1,72 17,50  (-262)
311 321 181

632 813
14 120 Hartmeier Lias 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
754

5,81 1,69 12,00  (-321)
317 314 123

631 754
15 133 Dorny Jonas 2014 GER SC Porta Westfalica Nammen 698

6,08 1,54 13,50  (-377)
282 276 140

558 698
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Dreikampf, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 08.12.2024
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW BAL

16 159 Kirchner Erik 2014 GER SV 1860 Minden 553
6,44 1,42 8,00  (-522)
238 244 71

482 553

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U12)

1. SV 1860 Minden (1) 2.990 Punkte
Küpper Jona 2013 1.075 Punkte
Szuminski Henner 2013 959 Punkte
Heuer Emil 2014 956 Punkte

2. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 2.721 Punkte
Fangmeier Norwin 2014 1.045 Punkte
Lederer Johannes 2014 922 Punkte
Hartmeier Lias 2014 754 Punkte

3. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.487 Punkte
Fiedler Josche 2014 835 Punkte
Klusmeyer Karlo 2015 835 Punkte
Hoberg Till 2014 817 Punkte
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Dreikampf, Weibliche Kinder U12 08.12.2024
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW BAL

1 168 Neumann Viktoria 2013 GER SV 1860 Minden 1.162
6,20 2,04 29,00
335 445 382

780 1.162
2 164 Maul Maya 2014 GER SV 1860 Minden 1.105

5,67 2,03 17,00  (-57)
402 443 260

845 1.105
3 125 Lis Marie 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
1.081

5,86 1,83 21,50  (-81)
377 394 310

771 1.081
4 148 Frohne Jara 2014 GER SV 1860 Minden 1.071

6,12 1,80 24,50  (-91)
345 386 340

731 1.071
5 163 Mai Caja 2013 GER SV 1860 Minden 993

6,06 1,59 21,50  (-169)
352 331 310

683 993
6 143 Döring Josefine 2013 GER SV 1860 Minden 989

6,20 1,68 20,50  (-173)
335 355 299

690 989
7 176 Backenköhler Nora 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 988

5,95 1,91 13,00  (-174)
365 413 210

778 988
8 109 Özer Syheyla 2014 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 986

6,28 1,83 17,50  (-176)
326 394 266

720 986
9 103 Kökenhoff Mathilda 2014 GER LG Kreis Lübbecke /

Isenstedter SC
985

6,00 1,77 16,00  (-177)
359 378 248

737 985
10 149 Gauffrés Greta 2013 GER SV 1860 Minden 983

6,42 1,73 21,00  (-179)
311 368 304

679 983
11 166 Mogdanz Liv 2014 GER SV 1860 Minden 964

6,16 1,69 17,50  (-198)
340 358 266

698 964
12 138 Blomeyer Ida 2013 GER SV 1860 Minden 961

6,05 1,82 13,50  (-201)
353 391 217

744 961
13 136 Bever Jule 2014 GER SV 1860 Minden 951

6,07 1,56 18,50  (-211)
351 323 277

674 951
14 183 Hartford Fiona 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 936

6,11 1,61 16,50  (-226)
346 336 254

682 936
15 199 Mittendorf Vesta 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 906

6,07 1,69 12,00  (-256)
351 358 197

709 906
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Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U12)

1. SV 1860 Minden (1) 3.338 Punkte
Neumann Viktoria 2013 1.162 Punkte
Maul Maya 2014 1.105 Punkte
Frohne Jara 2014 1.071 Punkte

2. SV 1860 Minden (2) 2.965 Punkte
Mai Caja 2013 993 Punkte
Döring Josefine 2013 989 Punkte
Gauffrés Greta 2013 983 Punkte

3. SV 1860 Minden (3) 2.876 Punkte
Mogdanz Liv 2014 964 Punkte
Blomeyer Ida 2013 961 Punkte
Bever Jule 2014 951 Punkte

4. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.830 Punkte
Backenköhler Nora 2014 988 Punkte
Hartford Fiona 2013 936 Punkte
Mittendorf Vesta 2013 906 Punkte
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Dreikampf, Männliche Kinder U10 08.12.2024
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 170 Schäpsmeier Theo 2016 GER SV 1860 Minden 1.000
5,58 2,01 32,00
351 390 259

741 1.000
2 194 Klusmeyer Bruno 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 900

5,63 1,87 25,00  (-100)
343 357 200

700 900
3 196 Kühn Lennard 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 850

5,97 1,71 29,00  (-150)
296 319 235

615 850
4 182 Haake Leon 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 791

5,82 1,75 19,50  (-209)
316 329 146

645 791
5 177 Backenköhler Thore 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 781

5,98 1,70 22,00  (-219)
294 316 171

610 781
6 154 Henn Linus 2016 GER SV 1860 Minden 778

6,11 1,69 23,50  (-222)
278 314 186

592 778
7 180 Frank Maximilian 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 771

6,19 1,53 28,50  (-229)
268 273 230

541 771
8 108 Langer Elias 2016 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 723

6,03 1,74 16,00  (-277)
288 326 109

614 723
9 204 Thiem Oskar 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 635

6,48 1,65 15,00  (-365)
234 304 97

538 635
10 157 Jahns Anton 2015 GER SV 1860 Minden 634

6,56 1,55 18,00  (-366)
225 278 131

503 634
11 129 Besch Theo 2016 GER SC Porta Westfalica Nammen 615

7,11 1,67 18,50  (-385)
170 309 136

479 615
12 90 Büsching Johann Friedrich 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 574

6,56 1,45 15,00  (-426)
225 252 97

477 574
13 113 Rethmeier Lennard 2015 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 531

6,62 1,36 14,00  (-469)
219 227 85

446 531

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)

1. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.541 Punkte
Klusmeyer Bruno 2015 900 Punkte
Kühn Lennard 2015 850 Punkte
Haake Leon 2016 791 Punkte

2. SV 1860 Minden (1) 2.412 Punkte
Schäpsmeier Theo 2016 1.000 Punkte
Henn Linus 2016 778 Punkte
Jahns Anton 2015 634 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)

3. TuS Lahde/Quetzen (2) 2.187 Punkte
Backenköhler Thore 2015 781 Punkte
Frank Maximilian 2015 771 Punkte
Thiem Oskar 2016 635 Punkte
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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 08.12.2024
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 165 Menzel Ida 2015 GER SV 1860 Minden 998
5,63 1,80 14,50
408 386 204

794 998
2 116 Beerhorst Clara-Marie 2015 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
983

6,01 1,72 18,50  (-15)
358 365 260

723 983
3 202 Ruhe Inga 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 949

6,07 1,83 14,50  (-49)
351 394 204

745 949
4 122 Königsmark Aurelia 2015 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
929

5,96 1,86 12,00  (-69)
364 401 164

765 929
5 130 Bick Frida 2016 GER SC Porta Westfalica Nammen 927

6,44 1,62 20,00  (-71)
308 339 280

647 927
6 127 Wohlschein Isabella 2015 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
886

6,52 1,70 16,00  (-112)
300 360 226

660 886
7 173 Vogt Sofia 2016 GER SV 1860 Minden 879

6,06 1,62 13,50  (-119)
352 339 188

691 879
8 115 Wiens Tammi 2016 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 868

5,86 1,67 10,50  (-130)
377 352 139

729 868
9 144 Döring Lisbeth 2016 GER SV 1860 Minden 860

6,29 1,62 14,00  (-138)
325 339 196

664 860
10 124 Lis Anna 2016 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
820

6,19 1,58 11,50  (-178)
336 328 156

664 820
11 167 Neumann Charlotte 2016 GER SV 1860 Minden 813

6,26 1,52 12,50  (-185)
328 312 173

640 813
12 121 Hofmann Eva 2016 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
796

6,58 1,50 14,00  (-202)
294 306 196

600 796
13 195 Kohrs Linda 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 751

6,38 1,60 8,50  (-247)
315 334 102

649 751
14 102 Frenkel Naya 2016 GER LG Kreis Lübbecke /

Isenstedter SC
725

6,69 1,40 12,00  (-273)
283 278 164

561 725
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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 08.12.2024
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

15 184 Hertel Livia 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 683
6,31 1,33 8,50  (-315)
323 258 102

581 683
16 203 Schmidt Rike 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 678

6,67 1,29 11,00  (-320)
285 246 147

531 678
17 189 Jungcurt Mila 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 670

6,48 1,46 7,00  (-328)
304 295 71

599 670
18 190 Kappmeyer Johanna 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 653

6,79 1,55 6,50  (-345)
273 320 60

593 653
19 191 Kappmeyer Luisa 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 642

6,80 1,40 8,00  (-356)
272 278 92

550 642
20 197 Lange Frida 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 595

7,50 1,26 11,00  (-403)
211 237 147

448 595

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U10)

1. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 2.798 Punkte
Beerhorst Clara-Marie 2015 983 Punkte
Königsmark Aurelia 2015 929 Punkte
Wohlschein Isabella 2015 886 Punkte

2. SV 1860 Minden (1) 2.737 Punkte
Menzel Ida 2015 998 Punkte
Vogt Sofia 2016 879 Punkte
Döring Lisbeth 2016 860 Punkte

3. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.383 Punkte
Ruhe Inga 2015 949 Punkte
Kohrs Linda 2016 751 Punkte
Hertel Livia 2016 683 Punkte

4. TuS Lahde/Quetzen (2) 2.001 Punkte
Schmidt Rike 2016 678 Punkte
Jungcurt Mila 2016 670 Punkte
Kappmeyer Johanna 2015 653 Punkte


